REQUERIMENTO DE COAUTORIA
PL Nº 253/2020
Requeiro, nos termos regimentais, coautoria no Projeto de Lei nº 253, de 17 de abril de 2020, que cria o programa de auxílio emergencial para trabalhadores do setor cultural e para os Espaços Culturais.

Sala das Sessões, em 23/4/2020.
a) Márcia Lia

De acordo,
a) Isa Penna a) Monica da Bancada Ativista a) Erica Malunguinho a) Carlos Giannazi a) Leci Brandão